АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18.12.2015 № ПОС.03-1826/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 07.03.2014 № 03-0334/14

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 07.03.2014 № 03-0334/14 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации города Переславля-Залесского» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Состав санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации города Переславля-Залесского» к постановлению изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:
Петрова Ж.Н. -  заместитель Главы Администрацииг. Переславля-Залесского
Заместитель председателя комиссии:
Скрипка Г.Г. - заместитель начальника территориального отдела Роспотребнадзора в Ростовском районеЯрославской области
Секретарь комиссии:
Морозова Ю.И. - помощник заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского
	Члены комиссии:
Аникина А.М.	- начальник управления экономики Администрации						г. Переславля-Залесского (по согласованию)

Зарайская Г.А.	- начальник Управления образования Администрации						г. Переславля-Залесского
Протасов Е. Ю.         - и. о. главного врача ГБУЗ «Переславская ЦРБ»
(по согласованию)
Калинин А.С.		- консультант отдела по ВМР, ГО и ЧС 								Администрацииг. Переславля-Залесского
Леонтьева Л.П.	-начальник управления финансов Администрации						г. Переславля-Залесского
Маркова И.А.	- начальник отдела экономического развития и поддержки 					предпринимательства управления экономики Администрации				г. Переславля-Залесского

Тарасова Н.М.          -начальник управления социальной защиты населения и труда 			           Администрации г. Переславля-Залесского
Никулина Ю. В.       - депутат Переславль-Залесской городской Думы, главный редактор
                                   газеты «Переславская неделя»
Раскатов Н.В.	-начальник МО МВД России «Переславль-Залесский» 					(по согласованию)
Сулин В.В.		- главный ветеринарный врач Переславского муниципального района 			филиала государственного учреждения Ярославской области 					«Ярославская станция по борьбе с болезнями животных» Ростовского 			межрайонного филиала (по согласованию)
Круглова В.Е.	- и. о. директора МКУ «Центр развития г. Переславля-Залесского»
Петрова Н.Н.	            - начальник отдела охраны окружающей среды 							МКУ «Центр развития г. Переславля-Залесского»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж Н.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников

image1.wmf